
CZ.1.07
Partner
 výzkum
Laborato

 

 

 

Vás zve

INFO
INŽE

Doc. 
 
Anotac
 

Inform
zabezpe
pro potř

Příklade
nebo úč
papírov

Informa

výrobky
instituce

7/2.4.00/31.
rská síť cen
mu  
oř Metalomik

e na školení 

ORMAČN
NÝRST

RNDr. V

e/Annotati

ační systé
ečují sběr, p
řeby uživate

em informa
četnictví. Sy

vé podobě. 

acemi míním

y, ale také 
e, což napom

0023 Nano
ntra excele

ky a Nanotec

  na téma:  

NÍ TE
TVÍ: LAB

Vojtěch

ion 

ém (IS) je
přenos, zpra
elů. 

ačního systé
ystém nemu

me sdělení

informace
máhá k rozv

BioMetalN
ntního bion

chnologií, lab

ECHNOL
BORATO

h Adam,

e soubor l
acování a u

ému může 
usí být nutn

í, které od

, znalosti a
voji IS. 

Net
nanotechno

boratoř nano

LOGIE 
ORNÍ IN

, Ph.D.

lidí, techn
uchování da

být kartoté
ně automat

dstraňuje ne

a nové tec

ologického

oelektrochem

V 
NFORMA

ologických 
at za účelem

éka, telefon
izovaný po

ejistotu neb

hnologie. T

 

mie 

BIOME
AČNÍ SY

prostředků
m tvorby pr

nní seznam,
mocí počíta

bo nevědom
jakékoli 
poznatky
zvláštní 
vystupuj
představ
poznání 
Informac
chápat ja
přidaným
+ význam

Informac
číslo da
člověk p

Již dlou
hospodář
zemí net

To si uvěd

 

EDICÍNS
YSTEM 

ů a metod
rezentace in

, kniha doš
ačů a může

most, daty 
zazna

y či fakt
pojem 

je také 
vující zo

určité části
ci je mož
ako data s n
m význame
m). 

ce je údaj (
ata), ke kt
přiřadí význ

uho je ja
ářství vy
etáhnou jen 
domují i po

SKÉM 

d, které 
nformací 

šlé pošty 
e být i v 

míníme 
amenané 
a. Jako 

zde 
znalost 

obecnění 
i reality. 
no také 
nějakým 

em (data 

(množné 
terým si 
am. 

asné, že 
yspělých 

hmotné 
odniky a 



CZ.1.07
Partner
 výzkum
Laborato

 

 

 

Progr
 
10:00 – 
 
(blok se
laborato
 
11:00 – 
 
(blok se
provede
 
12:00 –
 
12:45 – 
 
(blok se
deník, h
 
 
14:00 – 
 
(blok se
 
 
15:30 - 
 
 
 
 
 
 
 
 

7/2.4.00/31.
rská síť cen
mu  
oř Metalomik

ram  

10:50  - Vý

e zaměří na 
orního infor

11:50  - Se

e zaměří na 
ených aktivi

– 12:30 přes

14:00 -  Za

e zaměří na 
hlavní aspek

15:00  - Pr

e zaměří na 

Ukončení š

Ú
K

0023 Nano
ntra excele

ky a Nanotec

ýznam labor

příjem vzor
rmačního sy

eznámení s l

vstupy do l
it, výstupy v

stávka, obč

adávání dat 

hlavní aspe
kty a význam

ráce s inform

výstupy zís

školení 

Ústav chem
Kontakt: pav

BioMetalN
ntního bion

chnologií, lab

ratorního sy

rků, jejich z
ystému) 

laboratorním

laboratorníh
v podobě la

čerstvení 

do informa

ekty akredito
m) 

mačním syst

skané z labo

pátek 23
mie a bioche

vlina.sobrov

Net
nanotechno

boratoř nano

ystému pro 

zpracování, 

m informačn

ho systému, 
aboratorního

ačního systé

ovaných lab

témem  

oratorního s

3. 08. 2013
emie, Labor
va@seznam

ologického

oelektrochem

biologickou

přiřazení čá

ním systém

přihlašován
o deníku) 

mu 

boratoří, lab

ystému, pře

3, 10:00 h
atoř nanoele

m.cz, kizek@

 

mie 

u práci  

árového kód

mem 

ní ke strojům

boratorní de

edevším lab

 
ektrochemie

@sci.muni.c

 

du, evidenc

m, evidence

eník a provo

boratorní de

e 
cz 

e do 

e 

ozní 

níky) 


